
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****0D ESPIÑEIRA RODRIGUEZ, LUA CATARINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,40  
2 78*****4V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 49*****8D PEREZ RIPOLL, JUAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
4 79*****7B ORDOÑEZ POSE , MARTIN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
5 54*****1Y MARTINEZ RIVAS, ISAAC II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
6 78*****5K CONCHEIRO GAREA, FELIX FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
7 46*****3S GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
8 20*****9Z GARCIA PAREDES, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
9 45*****7C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO II TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
10 47*****3D MARTINEZ RAMA-MONCADA, MARIA SARAY II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
11 58*****1L TORRES GELARDI, SEBASTIAN JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
12 32*****9E DIAZ LOPEZ, MARCOS II TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
13 32*****5T MONTERO PAZOS, MARIA LUISA II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
14 34*****2Y GARCIA RUIZ, MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
15 15*****9V DURAN  MOSQUERA, OLIVER II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
16 05*****3F MARTINEZ ROBLES, ANA II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
17 44*****1E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
18 49*****4P LAGO PAZOS, ADRIáN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
19 32*****3V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
20 32*****4W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
21 47*****2G SANCHEZ VALERO, IAGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
22 54*****0Y BARBEITO IGLESIAS, MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 47*****0F FREIRE GOMEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 76*****2W GALEGO MARTINEZ, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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05*****3F 16 MARTINEZ ROBLES, ANA II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
15*****9V 15 DURAN  MOSQUERA, OLIVER II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
20*****9Z 8 GARCIA PAREDES, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32*****5T 13 MONTERO PAZOS, MARIA LUISA II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
32*****9E 12 DIAZ LOPEZ, MARCOS II TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32*****3V 19 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4W 20 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****0D 1 ESPIÑEIRA RODRIGUEZ, LUA CATARINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,40  
34*****2Y 14 GARCIA RUIZ, MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
44*****1E 17 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
45*****7C 9 VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO II TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
46*****3S 7 GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
47*****3D 10 MARTINEZ RAMA-MONCADA, MARIA SARAY II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
47*****2G 21 SANCHEZ VALERO, IAGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****0F 23 FREIRE GOMEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****8D 3 PEREZ RIPOLL, JUAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
49*****4P 18 LAGO PAZOS, ADRIáN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54*****1Y 5 MARTINEZ RIVAS, ISAAC II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
54*****0Y 22 BARBEITO IGLESIAS, MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58*****1L 11 TORRES GELARDI, SEBASTIAN JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****2W 24 GALEGO MARTINEZ, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****5K 6 CONCHEIRO GAREA, FELIX FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
78*****4V 2 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
79*****7B 4 ORDOÑEZ POSE , MARTIN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
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